



Jak założyć? Co wybrać? Fundacja a stowarzyszenie - bezpłatne webinarium

2024-03-07

Wydarzenie przeznaczone jest dla mieszkank i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicieli i przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych działających lub zamierzających działać na rzecz krakowian.

Założenie fundacji lub stowarzyszenia otwiera wiele możliwości zdobywania środków na działanie, pozyskiwania dotacji oraz pozwala skupić wokół organizacji ludzi, którym Państwa działalność społeczna jest bliska sercu. Cały proces należy zacząć od wybrania formy prawnej organizacji i podczas webinarium pomożemy podjąć decyzję, czy na pewno od razu zakładać formalną organizację, czy zaangażować się w już działającą. Warto na samym początku odpowiedzieć sobie na kilka ważnych pytań, które będą miały wpływ na wybór organizacji. Te ważne pytania pojawią się podczas naszego webinarium, a co najważniejsze na te pytania padną też odpowiedzi.

Wydarzenie online odbędzie się **18 marca** (poniedziałek) w godz. **16:00-18:00**.

Formularz zgłoszeniowy do zapisu:

<https://forms.office.com/e/XkFMYjdHma>

Na podany w formularzu adres e-mail prześlemy wszystkie informacje potrzebne do wzięcia udziału w spotkaniu.

Najpopularniejsze w Polsce formy organizacji pozarządowych to stowarzyszenia i fundacje. Podczas webinarium ukazane zostaną podstawowe różnice między nimi, ale również najważniejsze informacje dotyczące sposobów tworzenia i funkcjonowania organizacji. Zachęcamy do udziału także tych, którzy już działają w trzecim sektorze. Uczestnictwo w webinarium da możliwość pogłębienia swojej wiedzy, a także podzielenia się z innymi swoimi doświadczeniami, do czego serdecznie zachęcamy.

Szkolenie poprowadzi Rafał Wąsik - starszy inspektor wojewódzki w administracji samorządowej, doradca dla organizacji pozarządowych w kilku województwach, wielokrotnie pełniący funkcje przewodniczącego komisji oceny projektów w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Webinarium jest pierwszym z cyklu pn. "Zakładanie i rozwój NGO - informacje praktyczne". Więcej szczegółów na ten temat znajdą Państwo na naszym Facebooku: [BEZPŁATNY CYKL WEBINARÓW](#).

Serdecznie zapraszamy.